様式第４号

  年  月  日

栃木県生活文化スポーツ部次長兼県民協働推進課長 様

（申請者） 住所

                           会社名(団体名)

代表者名

とちぎの元気な子ども育て隊!!宣言 第    号

※とちぎの元気な子ども育て隊!!宣言企業のみ記入してください。

デザイン使用承認内容変更申請書

     年  月  日付けとちぎの元気な子ども育て隊!!使用承認第  号で承認を受けた内容につ

いて、下記のとおり変更したいので申請します。

記

項目 変更前 変更後

使 用 物

使 用 目 的

使 用 期 間

販 売 ・ 非 売 の 別

連 絡 先

(担当者氏名、電話番号、

E-mailアドレス)

 ※変更のある項目のみ記入してください。